
 
R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

                                             BASHKIA ROSKOVEC 

KRYETARI 

 

Nr._____Prot.                                                                        Roskovec, më 26.03.2021                                                                                                      

REF – Nr.51,UP datë,23.03.2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Lënda :“Dërgohet njoftim për zhvillim tenderi në Bashkinë Roskovec” 

 

                                                            AGJENCISË  SË  PROKURIMIT  PUBLIK 

                                                                                  TIRANË 

                                                                                (për botim) 

 

                                                         BASHKIA ROSKOVEC   

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0695725712 

E-mail : enxhianxhi@yahoo.com 

Faqja e Internetit:www.bashkiaroskovec.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyerje punimesh për objektin:Përmirësimi i 

furnizimit me ujë të Njësisë Administrative Strum,(Rikonstruksion i ujësjellësit të fshatit 

Suk 1, Suk 2, Strum dhe Velmish2)"  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91359-03-26-2021 

5. Fondi limit : 2 817 159(dymilionë e tetëqindë e shtatëmbdhjetë mijë e njëqindë e  

pesëdhjetë   e nëntë)lekë pa tvsh.  

Financimi i ndarë si më poshtë: 

 për vitin 2021  = 676 118 lekë pa tvsh 

 për vitin 2022  =  100 000 lekë pa tvsh 

 për vitin 2023   =100 000 lekë pa tvsh 

 për vitin 2024   =1941 041 lekë pa tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:deri më 18( tetëmbdhjetë)muaj.  

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:09/04/2021Ora09:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/04/2021,Ora:09:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Majlinda Bufi 
 

 



 

 

 

 

 

 

 


